
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа 3 № города Няндома» 

(МБОУ СШ № 3) 

 

 

ПРИКАЗ  

по основной деятельности 

 

от 09 декабря 2024 года                       № 743 

 

г. Няндома Архангельская область 

 

Об утверждении состава и плана работы 

 общешкольного родительского комитета МБОУ СШ № 3 

 на 2024 – 2025 учебный год 

В соответствии с Положением об общешкольном родительском комитете 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3 

города Няндома», в целях систематизации работы с родительской общественностью, 

коллегиального решения актуальных вопросов    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав общешкольного родительского комитета на 2024-2025 учебный 

год  (ПРИЛОЖЕНИЕ 1). 

2. Утвердить план работы общешкольного родительского комитета на 2024-2025 

учебный год (ПРИЛОЖЕНИЕ 2). 

3. Назначить ответственным за обеспечение координации работы общешкольного 

родительского комитета МБОУ СШ № 3  Графину Н.А., педагога, курирующего ВР. 

 

 

 

Директор МБОУ СШ № 3                                                                                     Т.И. Тарасенко 

 

     

 

С приказом ознакомлена:                                                                                        Н.А. Графина 

 


